
Základní  škola  Valašská  Bystřice,  okres  Vsetín 
IČO 48773689 tel. 571571881,  e-mail zsvalbystrice@zsvb.cz 

 

 

 

 

Výroční zpráva  o poskytování informací podle 

 zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2021 

 

 
Výroční zpráva je zpracovaná v souladu s požadavky zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 

přístupu k informacím v aktuálním znění. Struktura zprávy respektuje § 18 odst. 1) uvedeného 

zákona s přihlédnutím k §18 odst. 2) zákona se tato zpráva stává součástí výroční zprávy o 

činnosti školy. 

 

 

 

Přehled o činnosti školy v oblasti poskytování informací podle výše uvedeného zákona: 

 

a) Počet podaných žádosti o informace, počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

      žádostí: 0 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

c) Opis podstatných části každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace, přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 0 

e) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních 

údajů (§ 18, odst.1, písm. d) : 0 

f) Počet stížnosti podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení: 0 

g) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

 

V rámci sledovaného období, tj. v průběhu roku 2021, nebyly žádány informace dle zákona 

 č. 106 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které by podléhaly evidenci. Na školu se 

veřejnost pro získání informací obracela ústní formou. Požadované informace byly ústně 

zodpovězeny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Valašské Bystřici 25. 1. 2022                                                                  Hana Korduliaková 

                                                                                                                       ředitelka školy                                            

mailto:zsvalbystrice@zsvb.cz

